
 

 

 

 

Poz. 12 
 

UCHWAŁA NR 147 

RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY  

NAUKI O KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ I MEDIACH  

 z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia kandydatów na członków zespołu kwalifikacyjnego 
w postępowaniu rekrutacyjnym do Międzydziedzinowej Szkoły Doktorskiej 

na rok akademicki 2024/2025 

Na podstawie § 49 pkt 7 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.), w związku z § 7 ust. 1 uchwały nr 17 Senatu 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 20 stycznia 2021 r. w sprawie zasad rekrutacji 
do szkół doktorskich Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: Monitor UW 
z 2023 r. poz. 43 z późn. zm.) Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Komunikacji 
Społecznej i Mediach postanawia, co następuje:  

§ 1 

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Komunikacji Społecznej i Mediach wskazuje 
dr hab. Monikę Kaczmarek-Śliwińską na kandydatkę na członka zespołu 
kwalifikacyjnego w postępowaniu rekrutacyjnym do Międzydziedzinowej Szkoły 
Doktorskiej na rok akademicki 2024/2025.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny  
Nauki o Komunikacji Społecznej i Mediach: R. Cieślak 

 

 

 
 

 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY 
NAUKI O KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ I MEDIACH 

 


